Négy részre szakadt hiányos papíron, hátlapján pecsét nyomával. DL 68058. (Leövey cs.)

Júl. 3. In nomine Domini. Amen. Noverint universi presentes litteras nostras seu hoc 
presens publicum instrumentum inspecturi, quod reverendissimus in Christo pater et 
dominus Georgius miseratione divina archiepiscopus ecclesie Strigoniensis eiusdemque 
loci comes perpetuus, primas et Apostolice Sedis legatus natus et in causa subscripta 
delegatus extra dyocesim suam constitutus nobis, Matheo de Vicedominis de Placentia 
utriusque iuris lectore, et Thoma decretorum doctoribus, archidyacono Nitriensi et 
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canonicis in ecclesia Strigoniensi predicta per certas litteras suas per honorabilem 
virum dominum Andream artium liberalium magistrum, canonicum in dicta ecclesia 
Strigoniensi coram notario et testibus exhibitas et ad acta redactas, ex actis tam coram 
reverendo in Christo patre et domino Fernando episcopo Lucensi et tunc in regnis 
Hungarie et Bohemie et dominiis eisdem subiectis Apostolice Sedis nuntio, quam coram 
ipso domino archiepiscopo et ipsius auditoribus in causa huiusmodi infrascripta propter 
sui multiplices in negotiis serenissimi domini Sigismundi Romanorum, Hungarie, 
Bohemie etc. regis et regnorum eidem subiectorum occupationes deputatis, actitatis 
et conscriptis diligenter visis prius et ruminatis sententiam diffi nitivam in ipsa causa 
ferri auctoritate apostolica commisit et mandavit nosque Matheus et Thomas doctores 
et subdelegati predicti visis actis coram predicto reverendo patre domino Fernando 
episcopo et nuntio apostolico in publicam formam redactis repperimus eundem dominum 
episcopum post libellum per dictum magistrum Andream oblatum et positiones 
articulorum et ad eorundem responsionem sive litis contestationem de mandato dicti 
domini Fernandi factam ad nonnullos actus iudiciarios usque commissionem examinatos 
statum inclusive, non tamen executive processisse. Tenor vero libelli oblati et in predictis 
actis publicis contentus est talis.
 Coram vobis reverendissimo in Christo patre et domino domino Fernando Dei gratia 
episcopo Lucensi ac in Hungarie et Bohemie regnis etc. et apostolice sedis nuntio Andreas 
artium liberalium magister, lector ecclesie collegiate Beati Martini in Scepus etc. contra 
dominum Arnoldum canonicum Waradiensem aut Iohannem de Wsfalva pretensum 
canonicum dicte ecclesie Beati Martini assertum procuratorem prefati domini Arnoldi 
seu aliam quamcumque personam pro eodem in iudicio legittime intervenientem dicit, 
agit et proponit gravi cum